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受付にて、❶健康観察記録、❷体温、❸学生証  の確認を行います。
完了後、印として青色リストバンドを配布いたします。（再発行は本部・受付にて）

※混雑緩和が目的のため、気になる団体がある場合、対象外の時間でも入場を許可致します。

新歓祭企画関係者は黄色、新入生歓迎祭推進委員会警備担当者はオレンジ色
のリストバンドを着用しています。

※石の広場ステージ企画に関してのみ、8:45から入場可能です。（公演開始 9:05）

入場について

参加時の諸注意！

混雑緩和のため、分散入場を推奨しています。
9:00～12:00
第1部

人文・文化学群
社会・国際学群
生命環境学群
理工学群
情報学群

12:30～15:30
第2部
人間学群
医学群

体育専門学群
芸術専門学群
総合学域群

入場受付は２箇所です（マップ参照）

・怪しい・強引な勧誘

・宗教活動・商業活動

・その他法律、大学規則に違反する行為

にはくれぐれも注意し、見かけた場合は直ちに警備担当へお伝えください。

フリーエリア（マップ参照）では、

1. 黄色のリストバンド(手首)
2. ID証（首下げ）
を着用している企画関係者にのみ、勧誘活動（ビラの配布など）が許可されています。

※紙での健康観察記録表の提出は不要です。記録の有無のみを確認いたします。
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学生担当副学長より

https://www.tsukuba.ac.jp/about/antidisaster-crisismanagement/covid-19/pdf/20230403102500.pdf
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石の広場ステージ
【第１部】
  9:05  - 15 つくばフォーク村
    :20  - 30 E.L.L
    :45  - 55 筑波大学ジャズ楽団Neopolis BIGBAND
10:00  - 10 斬桐舞
    :15  - 25 ときめき太鼓塾
    :30  - 40 筑波大学管弦楽団
    :45  - 55 筑波大学吹奏楽団
11:00  - 10 競技ダンスサークル舞研
    :15  - 25 体操部
    :30  - 40 筑波大学応援部WINS
    :45  - 55 purplume
   
【第２部】
12:30 - 43 E.L.L
    :43  - 56 つくばフォーク村
    :56 - 09 TOJO K-ON
13:09 - 22 筑波音楽協会
    :22  - 35 PBCM
    :45  - 55 筑波大学ジャズ楽団Neopolis BIGBAND
14:00 - 10 筑波大学管弦楽団
    :15  - 25 筑波大学吹奏楽団
    :30  - 40 筑波能・狂言研究会
    :45  - 55 競技ダンスサークル舞研
15:00 - 10 体操部
    :15  - 25 筑波大学応援部WINS

※下線の団体は1度のみの公演
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1Aステージ
（1A 棟 1 階 一学食堂）

【第１部】   
  9:30 - 40 フォルクローレ愛好会
    :45 - 55 筑波大学アカペラサークルDoo-Wop
10:00 - 10 男声合唱団メンネルコール
    :15  - 25 筑波大学混声合唱団
    :30  - 40 筑波大学ブロックフレーテ同好会
    :45  - 55 筑波大学手話サークル
11:00  - 10 津軽三味線倶楽部　無絃塾
    :15  - 25 筑波大学アイドル研究会(Bombs!)
    :30  - 40 Realjam
    :45  - 55 筑波大学お笑い集団DONPAPA
   
【第２部】   
12:45 - 55 フォルクローレ愛好会
13:00  - 10 筑波大学アカペラサークルDoo-Wop
    :15  - 25 男声合唱団メンネルコール
    :30  - 40 筑波大学混声合唱団
    :45  - 55 筑波大学ブロックフレーテ同好会
14:00  - 10 筑波大学手話サークル
    :15  - 25 津軽三味線倶楽部　無絃塾
    :30  - 40 筑波大学アイドル研究会(Bombs!)
    :45  - 55 Realjam
15:00  - 10 scramble

※下線の団体は1度のみの公演
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1G前芝生ステージ
【第１部】   
  9:15 - 25 鹿島神流武道部
    :30 - 40 筑波大学体育会弓道部
    :45 - 55 体育会アメリカンフットボール部
10:00  - 10 筑波大学ジャグリングサークルSheep
    :15 - 25 筑波大学ケルト音楽愛好会　T-celt
 
【第２部】   
12:45  - 55 鹿島神流武道部
13:00  - 10 筑波大学体育会弓道部
    :15 - 25 体育会アメリカンフットボール部
    :30  - 40 筑波大学ジャグリングサークルSheep
    :45  - 55 筑波大学ケルト音楽愛好会　T-celt
14:00  - 10 ヒーローアクション同好会

※下線の団体は1度のみの公演
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第一エリア MAP

1B

1C
 1A
ステージ

1G前芝生

本部

入場受付

７
↑
１

↑
８

12

13

18

19
22

筑波大学馬術部
展示ブース 

筑波大学医学ヨット部
展示ブース 



9

石の広場周辺 MAP

入場受付

石の広場
ステージ

23
26

27

36
37

42
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教室フロアマップ
1B201
1B202
1B203
1B204
1B208
1B210

1B301
1B302
1B303
1B304
1B308

1B310

1B401
1B402

1B403
1B404
1B408

1B409
1B410

筑波大学ブロックフレーテ同好会
TOJO K-ON
筑波音楽協会
Neurodivergents Anonymous Circle
邦楽部
男声合唱団メンネルコール

筑波大学混声合唱団
現代視覚文化研究会
筑波大学アイドル研究会(Bombs!)
筑波大学吹奏楽団
筑波大鉄研「旅と鉄道の会」
作曲サークル DTM Lab.
漫画研究会

鹿島神流武道部
図画団
池坊華道部
フォルクローレ愛好会
歌留多部
筑波大学ミュージカル集団ESSASSA
劇団筑波小劇場
筑波大学天文研究会
T.A.S.C.

1C210

1C304
1C305
1C306
1C310

1C401
1C402
1C403

1C404
1C405
1C406

1C504
1C505

将棋部
オセロサークルMiN2
映画研究部

花火研究会
筑波大学ジャズ楽団Neopolis BIGBAND
津軽三味線倶楽部 無絃塾
筑波大学写真部
ねっしー・自然教育研究会
焼き物をつくる会

THK 筑波放送協会
筑波大学マジシャンズクラブ
ジャグリングサークルSheep
社会福祉研究会
写真部さくら組
筑波大学電気通信研究会
筑波大学ケルト音楽愛好会 T-celt
野生動物研究会
筑波大学ミステリー研究会

ダーツ同好会Triton
JAZZ愛好会
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野外ブース
1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

アーチェリー部
アルティメット同好会
トランポリン同好会
ライフセービング部
少林寺拳法部
漕艇部
空手道部

バドミントン同好会
弓道同好会春霞
オリエンテーリング部
サイクリング部
体操部

フィールドホッケー部
Realjam
応援部WINS
ラグビー同好会UTC
つくばフォーク村
スポーツ愛好会

WorldFut TSUKUBA
Thai Students’ Association in University of Tsukuba(TSAT)

インドワークキャンプ団体 namaste!
つくば市まちづくり団体 かざぐるま

医学ゴルフ部
医学弓道部
医学剣道部
医学硬式テニス部
医学陸上競技部
医学ソフトテニス部
ラグビー部

硬式野球部
蹴球部
女子アイスホッケー部
女子ラクロス部
アメリカンフットボール部

トライアスロン部
軟式庭球部
女子ソフトボール部
弓道部
女子サッカー部
競技ダンスサークル舞研

斬桐舞
ときめき太鼓塾
E.L.L.
筑波大学管弦楽団

9:00 - 12:00 12:30 - 15:30No.
第一エリア
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野外ブース

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42

宇宙工学研究会
園芸クラブ
海洋研究会
文芸部

Study For Two 筑波大学支部
アイセック筑波大学委員会
能・狂言研究会
落語研究会
アカペラサークル Doo-Wop
学び場さくら塾
地球科学サークル  ジオネットアース
筑波大学宇宙技術プロジェクト
地理愛好会
留学生団体 CASA

TED×UTsukuba
UTIC
のうりんむら
つくぶい！
全代会
筑波大学新聞

PBCM
陸上競技同好会
ADVANT
つくば鳥人間の会

歌留多部
ストーリーテリング研究会
手話サークル
日本マラウイ学生団体
つくばポケモン大好きクラブ
ヒーローアクション同好会
知的障害者スポーツ支援  「スポーティア」
LUZ
お笑い集団 DONPAPA
CLOVER ～難民と共に歩むユース団体～

チェスサークル  Cafe・Rejansu
人形劇団NEU
馬術部
筑波大学テニス愛好会 Forest
（※予備）
（※予備）

9:00 - 12:00 12:30 - 15:30No.

石の広場周辺
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※雨天時は屋外企画は全て中止となります。
※ご不明点、内容に関するお問合せは、
新入生歓迎祭推進委員会 <itfshinkan.fes@gmail.com>
へお願いします。

2023年度筑波大学新入生歓迎祭公式パンフレット

発行　筑波大学　新入生歓迎祭推進委員会
　　　　　　　　全学学類・専門学群・総合学域群代表者会議　

作成　江波戸憧音(情報メディア創成学類 ３ 年次)
 
主催　文化系サークル連合会 体育会 芸術系サークル連合会

後援　筑波大学紫峰会基金 [旧　筑波大学学生後援会]


